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Sony Sonnar T* FE 35 mm F/2.8
ZA SEL35F28Z

Cena brutto 3 169,00 zł

Cena netto 2 576,42 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Sony

Opis produktu
 SEL-35F28Z to innowacyjne urządzenie zaprojektowane przez firmę Sony. Obiektyw SEL-35F28Z posiada typ mocowania E, a
także jest niezwykle lekki. Obiektyw SEL-35F28Z waży jedynie 120 g. Ogniskowa 52,5 mm pozwoli na wykonywanie
wyjątkowych zdjęć krajobrazów.

Idealna współpraca z serią α7

Wygoda użycia tego niedużego obiektywu o ogniskowej 35 mm wynika z szeregu czynników. Jednym z nich jest mechanizm
wewnętrznego ogniskowania, który gwarantuje niezmienną długość obiektyw przy nastawianiu ostrości. Lekka konstrukcja
ułatwia przenoszenie i obsługę. Dodajmy jeszcze nieprzeciętną rozdzielczość i kontrast zapewniane przez optykę ZEISS, a
otrzymamy doskonały obiektyw do nowych, pełnoklatkowych korpusów z serii α7.

Godna marki ZEISS rozdzielczość całego obrazu

Ten obiektyw wyróżnia się nieprzeciętną rozdzielczością i kontrastem. Trzy dwustronne soczewki asferyczne skutecznie
kompensują aberrację sferyczną. Szerokie zastosowanie powłoki ZEISS T* tłumi refleksy i „duszki”, zapewnia naturalną
kolorystykę obrazu, a ponadto ma pierwszorzędne znaczenie dla uzyskania dużego kontrastu.

Piękny efekt bokeh i dobre rezultaty w słabym oświetleniu

Maksymalny otwór przysłony F2,8 ułatwia zdjęcia w szerokim zakresie warunków oświetlenia. Spójną jakość obrazu uzyskuje
się przy dowolnym ustawieniu przysłony. Jasne obiektywy mają często znaczne wymiary, ale w tym modelu duża jasność idzie
w parze ze zwartą konstrukcją — to zasługa nowej grupy soczewek służących do nastawiania ostrości. Uzyskanie miękko
rozmytego tła ułatwia natomiast przysłona kołowa.

Niezawodność w każdym miejscu

Wiele najciekawszych zdjęć powstaje w trudnych warunkach. Odporna na pył i wilgoć konstrukcja zapewnia niezawodne
działanie obiektywu nawet w umiarkowanie mokrych lub zapylonych środowiskach. Możesz więc bez wahania fotografować
wszędzie tam, gdzie jest szansa na ciekawe zdjęcia.

Nieprzeciętna kolorystyka i kontrastowość obrazu

Ważną rolę w uzyskaniu tych cech odgrywa powłoka ZEISS T*. Skutecznie tłumi ona refleksy, które obniżają ogólną jakość
obrazu. Osłabienie odblasków i „duszków” przekłada się na bogatszą kolorystykę, mocniejszy kontrast i wrażenie
plastyczności obrazu.

7-listkowa przysłona kołowa

7-listkowa przysłona kołowa pozwala nadać bardziej miękki i naturalny wygląd nieostrym fragmentom obrazu. Umożliwia
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twórcze eksperymenty z efektem „bokeh” i zapewnia dokładniejszą kontrolę nad głębią ostrości.

W komplecie osłona dostosowana do niewielkich wymiarów obiektywu

Dostarczaną osłonę ALC-SH129 zakłada się podobnie jak przykrywkę obiektywu. Taka konstrukcja idealnie sprawdza się na
tubusie o niewielkiej średnicy i długości. Chroni obiektyw, ale nie zmniejsza jego poręczności. Gwint na osłonie umożliwia
instalację filtrów o średnicy 40,5 mm.

OGÓLNE
Model    SEL-35F28Z
Producent    Sony
Typ mocowania    E
SPECYFIKACJA
Ogniskowa (w przeliczeniu na format 35 mm) [mm]    52,5 mm
Ilość elementów składowych    5 – 7
Liczba listków przysłony    7
Przysłona kołowa    nie
Minimalna przysłona    22 F
Pole widzenia (kąt) [stopnie]    63°
Maksymalne powiększenie    0,12
Średnica filtra [mm]    49 mm
Minimalna odległość między przetwornikiem obrazu a obiektem [m]    0,35 m
Cechy fizyczne
Waga [g]    120 g
Maksymalna średnica x długość [mm]    61,5 x 36,5 mm
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